
 
 

 
 

              IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.D. n. 2679/2020 del 27/11/2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. 4^ serie speciale – 
concorsi ed esami n. 98 del 18/12/2020 con il quale è stata indetta una selezione pubblica per titoli 
ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di 2 unità di personale di cat. C/C1, area tecnica 
tecnico scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze del Dipartimento di Scien. Matematiche e 
Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra; 

VISTO il D.D. n. 1879/2021 del 01/09/2021 con il quale è stata modificata la nomina della Commissione 
giudicatrice della selezione sopraindicata; 

VISTA la nota prot. n. 106737 dell’08/09/2021 con la quale la Dott.ssa Rita ROSSELLI ha chiesto di essere 
sostituita nell’espletamento dell’incarico di che trattasi; 

VALUTATA la necessità di procedere alla sostituzione della Dott.ssa Rita ROSSELLI; 

RITENUTO pertanto opportuno sostituire la Dott.ssa Rita ROSSELLI; 

DECRETA 

Art. 1  – Il D.D. n. 1879/2021 del 01/09/2021 è così modificato 

 

1 
Prof. Salvatore PATANE’ 

PRESIDENTE 
 

2 
Prof. Gino GIUSI 

COMPONENTE 
 

3 
Prof.ssa Anna LAZZARO 

COMPONENTE 
 

4 Dott.ssa Elvira RUSSO 
( cat. D area amministrativa,gestionale) 

SEGRETARIA 
 

 
Art. 2 Il responsabile del procedimento è la Sig.ra Giuseppa DI STEFANO, -  Dipartimento Amministrativo – 

Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane – tel. 090/6768714 e-mail: gdistefano@unime.it. 
 
            IL DIRETTORE GENERALE 
         Avv. Francesco BONANNO  

           firmato digitalmente 

mailto:gdistefano@unime.it



		2021-09-17T05:30:40+0200
	IT
	Pietro Nuccio


		2021-09-20T07:46:05+0000
	BONANNO FRANCESCO




